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آمار ۶ بازی نخست سرخابی ها در ۶ فصل قهرمانی
آیا کم گل  خوردن می تواند 
زمینه ساز قهرمانی یک تیم در 
لیگ شود؟ آیا تیم هایی که 
کم تر گل  می خورند شانس 
بالاتری برای قهرمان شدن 

دارند؟
به گزارش ایسنا، با آغاز 
اردوی تیم ملی فوتبال ایران، 
رقابت های لیگ برتر در ایستگاه ششم خود متوقف شد و پرسپولیس با ۱۴ امتیاز 
فعلا در صدر جدول این رقابت ها قرار دارد. آبی پوشان پایتخت نیز با ۱۱ امتیاز 
در رده سوم جدول حضور دارند. در طول ۶ فصل گذشته، تیم های استقلال 
و پرسپولیس موفق شدند به عنوان قهرمانان لیگ برتر معرفی شوند که سهم 
پرسپولیس ۵ قهرمانی و سهم استقلال یک قهرمانی بوده است. تعطیلات لیگ 
برتر و متوقف شدن این مسابقات در هفته ششم، بهانه ای شد تا به عملکرد 
سرخابی های پایتخت در ۶ فصل گذشته قهرمانی های خود در ۶ بازی نخست 
بپردازیم. یکی از نکات قابل توجه در بازی های نخست فصل های گذشته، کم گل 
خوردن استقلال و پرسپولیس در فصل هایی بوده است که این تیم ها قهرمان 
شده اند. برانکو در ۳ فصلی که موفق شد پرسپولیس را قهرمان کند، تیمش در 
۶ هفته نخست بیش از ۳ گل نخورده است و هم چنین استقلال فرهاد مجیدی 

فصل گذشته نیز در ۶ بازی نخست خود تنها یک گل دریافت کرد.

ممانعت سازمان لیگ از میزبانی نساجی در قائم شهر
سازمان لیگ فوتبال تا زمان 
برطرف شدن ایرادات ورزشگاه 
شهید وطنی از میزبانی نساجی 
ممانعت  ورزشگاه  این  در 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا، 
با وجود افتتاح ورزشگاه شهید 
وطنی، این ورزشگاه نواقص 
زیادی دارد که هنوز برطرف 
نشده است. سازمان لیگ با ارسال نامه ای به هیات فوتبال استان مازندران خواستار 
رفع نواقص این ورزشگاه شد. سازمان لیگ اعلام کرد تا زمان برطرف شدن ایرادات 
این ورزشگاه از میزبانی نساجی در این ورزشگاه ممانعت خواهد کرد. تعطیلی لیگ 
فرصت مناسبی برای مسئولان استان مازندران است تا با رفع این نواقص شرایط 

میزبانی نساجی را در ورزشگاه شهید وطنی مهیا کنند.

رونالدو تسلیم مسی شد
ابرستاره آرژانتینی پاری 
سن ژرمن رکورد ستاره 

منچستر یونایتد را شکست.
به گزارش فارس، تیم 
فوتبال پاری سن ژرمن  در 
هفته هشتم لیگ فرانسه به 
مصاف لیون رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. گل پیروزی بخش 
پاریسی ها را در این بازی لیونل مسی در دقیقه ۵ به ثمر رساند. اسطوره آرژانتینی 
با این گل از رکورد خارق العاده رونالدو عبور کرد. مسی با گلش به لیون تعداد 
گل های خود به غیر از پنالتی ها به عدد ۶72 رساند و از این حیث از رکورد گلزنی 
رونالدو که ۶7۱ بود، گذشت. مسی دارنده 7 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا این 

روزها رکوردهای رونالدو را یکی پس از دیگری می شکند.

رکورد فوق العاده لواندوفسکی در بارسلونا
بارسلونا  لهستانی  ستاره 
رکورد گلزنی اش را بهبود 
بخشید. به گزارش فارس، 
لواندوفسکی ستاره  رابرت 
لهستانی در تابستان گذشته از 
بایرن مونیخ به بارسلونا منتقل 
شد. ماشین گلزنی مونیخی ها 
خیلی زود در لالیگا پایش به 
گلزنی باز شد و در ۶ بازی لیگ 8 گل زده است. میانگین گلزنی لواندوفسکی با 
پیراهن بارسا هر ۵7 دقیقه یک گل است. بهترین میانگین گلزنی تاریخ فوتبالی 
لواندوفسکی در فصل هر 7۱ دقیقه یک گل بود. او رکورد بزرگ گلزنی اش را تغییر 
داده و میانگین گلزنی اش را پایین آورده است. لواندوفسکی اگر به روند گلزنی 
خود به همین شکل ادامه دهد در پایان فصل می تواند رکورد میانگین گلزنی اش 

را کاهش دهد و به نوعی آماری خارق العاده با بارسلونا به نامش ثبت کند.

رئال رکورد خود را تکرار کرد
رئال مادرید با پیروزی که 
برابر اتلتیکو مادرید به دست 
آورد رکوردی را که پیش از 
این به نام خودش ثبت شده 
بود تکرار کرد. به گزارش ایسنا 
، رئال مادرید در حساس ترین 
بازی هفته ششم رقابتهای 
لالیگا به مصاف اتلتیکو مادرید 
رفت و توانست در این بازی که در واندامترو پولیتانو برگزار شد با نتیجه دو بر 
یک به پیروزی دست پیدا کند تا سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد. شبکه 
آماری اوبتا اعلام کرد که رئال مادرید برای سومین بار در تاریخ خود توانسته 
است که در هر 9 بازی آغازین فصل خود به پیروزی دست پیدا کند. رئال در ۶ 
بازی لالیگا، دو بازی لیگ قهرمانان اروپا  و یک بازی سوپر جام به پیروزی دست 
پیدا کرده است تا ۱00 درصد آمار پیروزی را در اختیار داشته باشد. پیش از این 
هم رئال در فصل های ۱9۶۱-۱9۶2 و ۱9۶9 و ۱9۶8 موفق شده بود که در 9 
بازی آغازین فصل به پیروزی دست پیدا کند. رئال با پیروزی که برابر اتلتیکو 
مادرید به دست آورد با ۱8 امتیاز به صدر جدول رده بندی بازگشت. بارسلونا با 
۱۶ امتیاز در رده دوم قرار دارد این درحالی است که اتلتیکو مادرید تنها با ۱0 

امتیاز در رده هفتم است.

آغوش عاشقانه کی روش برای سردار
سردار آزمون ساعتی پیش 
به اردوی تیم ملی در شهر 

وین ملحق شد.
به گزارش ورزش سه، 
ستاره ایرانی تیم بایرلورکوزن 
که به نوعی دوران حرفه ای 
خود را مدیون کارلوس 
کی روش سرمربی پرتغالی تیم 
ملی است، یکی از بازیکنانی 
بود که در حمایت از دراگان 
اسکوچیچ کوتاهی نکرد و تا 
پایان دوره حضور این مربی کروات، سعی کرد وظیفه خود را در قبال او انجام 

بدهد.
نکته جالب اینکه ملی پوشان زیادی در این حرکت سردار را همراهی نکردند 
و به جز علیرضا بیرانوند و شجاع خلیل زاده کسی برای اسکوچیچ، استوری تشکر 
نگذاشت. با این حال ارتباط او با کارلوس کی روش همچنان گرم و به سیاق سابق 
است و این را می شود در تصویری که از دیدار این دو با یکدیگر گرفته شده، به 

سادگی دریافت.
اتحاد بازیکنان تیم ملی در فرصت باقی مانده تا رقابت های جام جهانی، یک 

موضوع کلیدی برای فوتبال ایران محسوب می شود.
با حضور سردار آزمون، مهدی طارمی دیگر ستاره خط حمله تیم ملی نیز به 
جمع ملی پوشان اضافه خواهد شد تا تمرین فردای تیم ملی شکل متفاوتی به 

خود بگیرد. 
بعد از اردوی قطر و بازی مقابل الجزایر، این اولین حضور ستارگان تیم ملی 
در یک اردوی آماده سازی برای رقابت های جام جهانی است؛ در حالی که کارلوس 

کی روش دوباره اختیار کار را در دست گرفته است.

اخبار کوتاه

کاروان کشتی آزاد کشورمان در رقابت های 
جهانی صربستان عنوان نایب قهرمانی را کسب 
کرد و عملکرد برخی کشتی گیران فوق العاده 
بود. به گزارش فارس، مسابقات کشتی آزاد 
قهرمانی جهان به پایان رسید و کاروان 
کشورمان با 7 مدال رنگارنگ)2 طلا، ۳ نقره و 
2 برنز( به کار خود پایان داد. در این بین برخی 
از کشتی گیران بیش از حد تصور ظاهر شدند و 

برخی دیگر ناباورانه مدال از دست دادند.
حسن یزدانی و امیرحسین زارع از امیدهای 
طلا بودند اما نتوانستند آن طور که باید عملکرد 
همیشگی خود را داشته باشند تا مدال طلا را 
از دست بدهند. برخی دیگر مانند علیرضا 
سرلک و محمدحسین محمدیان هم عملکردی 
ضعیف داشتند اما در مجموع شاید بتوان نتایج 

آزادکاران را خوب ارزیابی کرد.

شروع طوفانی در روز نخست، پایانی 
تلخ به سردی نقره 

در مسابقات روز نخست حسن یزدانی، 
محمد نخودی و امیرحسین زارع روی تشک 
رفتند. شروع خوب و طوفانی بود، یزدانی 
و نخودی به فینال راه پیدا کردند تا جدالی 
حساس با آمریکایی ها )جردن باروز و دیوید 
تیلور( داشته باشند. خیلی ها منتظر رقابت 
فینال 8۶ کیلو بودند، کُری ها هم از قبل آغاز 
شده و جادوگر آمریکایی حتی تا یک ساعت 
قبل از فینال دست از تلاش در فضای مجازی 
برنداشت و با عکس ها و فیلم های متعدد خط 

و نشان کشید.
علاقمندان به کشتی برای دیدن مبارزه 
یزدانی و تیلور یا در محل برگزاری مسابقه در 
بلگراد بودند یا پای گیرنده های خود؛ انتظار 

هم آنها رقابتی مانند جهانی سال گذشته بود 
اما حسن یزدانی بدون زدن حتی یک فن با 
اختلاف بسیار زیاد شکستی را تجربه کرد که 
همیشه در اذهان باقی می ماند. به نظر می رسد 
»جادوگر« با تمریناتی که در این مدت داشت 
واقعا جادو کرد و توانست در پنجمین راند 
»پادشاه« را از دور خارج کند. یزدانی که با 
امتیاز فوق العاده راهی فینال شده بود مقابل 
تیلور کاری از پیش نبرد و در واقع به گفته 
کارشناسان یزدانی گذشته نبود. اگرچه او با 8 
مدال توانست رکورد مرحوم تختی را بشکند اما 
نتیجه تلخی که او در فینال جهانی داشت، برای 

اهالی کشتی قابل درک نیست.
برای دیدار نخودی و جردن باروز نتیجه 
تا حدی قابل پیش بینی بود؛ باروز ۶ عنوان 
قهرمانی جهان و المپیک را داشت و در صید 

طلایی دیگر بود تا نام خود را در تاریخ کشتی 
آمریکا جاودانه کند که همین اتفاق افتاد. 
فینالی تکراری با نخودی و برتری دوباره مقابل 
یک ایرانی دیگر.در سنگین وزن اما شرایط فرق 
می کرد؛ امیرحسین زارع که سال گذشته به 
مدال طلا دست یافته و به عنوان پادشاه جدید 
۱2۵ کیلو لقب گرفته بود به گفته رئیس 
فدراسیون با اشتباه بچه گانه طلا را دو دستی 
از دست داد. وی با شکست مقابل طاها آکگول 
غول ترکیه ای از رسیدن به فینال بازماند و 

مدال برنز را کسب کرد.
باخت زودهنگام سرلک، طلایی 

شیرین تر از عسل
در ادامه این مسابقات سرلک شروع خوبی 
نداشت و به طوری عجیب مقابل کشتی گیر 
چینی نتیجه را واگذار کرد. اگرچه نماینده 

چین تا نیمه نهایی بالا آمد اما حریف توماس 
گیلمان آمریکایی نشد تا سرلک حذفی 
زودهنگام داشته باشد.یونس امامی هم دیگر 
کشتی گیر کشورمان در روز دوم بود که پا روی 
تشک گذاشت. این کشتی گیر اهل شهریار که 
قبلا سابقه مدال برنز را داشته در این دوره هم 
بدنی آماده داشت اما با بدشانسی و اخطار در 
نیمه نهایی شکست خورد و در نهایت به مدال 

برنز دست یافت.
شاید کشتی گیری که کام ملت را شیرین 
کرد کامران قاسم پور باشد؛ کشتی گیر جویباری 
وزن 92 کیلوگرم که از سال با تغییر وزن 
مدال آوری خود را آغاز کرد و توانست امسال 
برای دومین دوره متوالی طلا بگیرد. وی هم 
سال گذشته و هم امسال با جیدن کاکس 
آمریکایی رقابت داشت که در هر 2 مبارزه 
پیروز میدان بود. او با زیرگیری های خاص خود 

نخستین طلای کشورمان را ثبت کرد.
کامران قاسم پور پیش از این در وزن 8۶ 
کیلوگرم رقابت می کرد اما هیچ وقت نتوانست 
مقابل یزدانی به پیروزی برسد اما از زمانی که 
تغییر وزن داد و به 92 کیلوگرم آمد توانایی ها و 

استعدادی این کشتی گیر شکوفا شد. 
تغییر وزن خوش یمن اطری همراه با 

طلای رحمان بی رحم!
مسابقات کشتی آزاد در ادامه هم برای 
کشورمان خوب پیش رفت به طوری که رضا 
اطری توانست خود را به فینال برساند اگرچه 
او مقابل حریف ژاپنی امتیازی نگرفت اما 
نخستین مدال جهانی خود را کسب کرد و این 
مدال نشان داد تغییر وزن برای اطری خوش 

یمن بوده است.
رحمان عموزاد که حالا به »بی رحم« 
معروف شده آخرین مدال آور کشورمان بود 
که طلایی ناب را به ارمغان آورد. او هم مقابل 
یک کشتی گیر آمریکایی در فینال سرشاخ شد 
که توانست با درخششی فوق العاده دومین 
طلای کاروان را کسب کند. ناکام روز آخر 
محمدحسین محمدیان بود، فرزند پدری 
مدال آور که در این چند سال اخیر کشتی 
روی خوش خود را به او نشان نداده است. 
این کشتی گیر کشورمان که در المپیک حضور 
داشت نتوانست در آنجا مقامی کسب کند و در 

جهانی امسال هم دستش از مدال کوتاه ماند.

چهره های شناخته شده تیم ملی اروگوئه 
از جمله داروین نونیز، برای دیدار با تیم ملی 
ایران، خود را به اتریش رساندند.به گزارش 
»ورزش سه«، تعدادی از بازیکنان اروگوئه 
برای برگزاری دیدار دوستانه برابر ایران، به 
هتل محل اقامت خود در اتریش رسیدند. وب 
سایت elpais اروگوئه در زیر به گزارشی از 
روند آماده سازی تیم ملی این کشور برای بازی 

با ایران پرداخته است:
اولین نفر از 2۶ فوتبالیستی که در وین 
حضور پیدا کرد، برایان اوکامپو بود که خود را 
به اتریش رساند. بازیکن جدید کادیز که برای 
دیدار دوستانه مقابل ایران و کانادا به ترکیب 
تیم دیگو آلونسو بازگشته بود، تصمیم گرفت 
اولین حضور در تیمی خارج از کشور را تجربه 
کند و پیش از این اولین بازی خود را در اروپا 
انجام داده است. )مقابل سلتاویگو، بارسلونا و 

وایادولید(
این بازیکن 2۳ ساله از انگیزه زیادی برای 
درخشش برخوردار است. برایان اوکامپو برای 
حضور در لیست نهایی جام جهانی 2022 قطر، 
به دنبال نمایش خوبی در دوئل های دوستانه 

خواهد بود.
پشت سر او، دیگر بازیکن سابق ناسیونال 
است: آگوستین روگل. این اولین حضور مدافع 
2۴ ساله در تیم ملی است که تا همین چند 

وقت پیش در تیم استودیانتس کار مي کرد و در 
بازار نقل و انتقالات تابستانی، به هرتابرلین در 

بوندسلیگا آلمان پیوست.
به محض ورود این بازیکنان به هتل محل 
اقامت، چند خانواده بودند که برای پذیرایی 
از ملی پوشان خود را به آنجا رسانده بودند و 
روگل مسئول امضای پرچم اروگوئه برای یکی 

از بچه های کوچک حاضر در آنجا بود.
پشت سر مدافع، چند چهره شناخته شده 
شروع به عبور از درهای ورودی هتل کردند: 
فاکوندو پلیستری و داروین نونیز، هر دو از 
انگلیس )منچستریونایتد و لیورپول( آمده 
بودند. پس از آنها رودریگو بنتانکور، که 2 
روز پیش در جریان پیروزی تاتنهام مقابل 
لسترسیتی موفق به گلزنی شده بود، و رونالد 
آرائوخو، که در پیروزی سه بر صفر بارسلونا 

مقابل الچه 90 دقیقه بازی کرد، قرار گرفتند.
تورنادو بعد از ظهر یکشنبه در اسپارکاسه 
کورنوبورگ، تمرینات خود را آغاز کرد. پیش 
بینی مي شود حداکثر تا سه شنبه اعضای تیم 
تکمیل شوند. قرار است بازیکنان تیم ملی 
اروگوئه امروز و چهارشنبه در 2 نوبت و بقیه 
روزهای هفته در نوبت عصر تمرینات خود را 

برگزار کنند.
فرناندو موسلرا، سباستین سوسا و مارتین 
ساتریانو بعدازظهر دیروز وارد اتریش شدند و به 

سایر اعضای تیم پیوستند. سرخیو روشه و لوئیز 
سوارز در ساعات آینده از فرودگاه کاراسکو به 
سمت وین سفر خواهند کرد و دیدار هفته دهم 
را از دست خواهند داد، جایی که ناسیونال در 
گرن پارک مرکزی به مصاف سرو لارگو خواهد 

رفت.
بازیکنان تیم ملی اروگوئه که تا شب 

گذشته، هنوز وارد اتریش نشده بودند:
- دروازه بان: سرخیو روشه )ناسیونال(.

آنجلس  )لس  کاسرس  مارتین  دفاع:   -
گلکسی(، سباستین کاسرس )آمه ریکا(، دامیان 
سوارز )ختافه(، گیرمو وارلا )فلامینگو(، ماتیاس 

وینا )رم(، ماتیاس اولیورا )ناپولی(.
- هافبک ها: لوکاس توریرا )گالاتاسرای(، 
ماتیاس وسینو )لاتزیو(، فدریکو والورده )رئال 
مادرید(، نیکلاس د لا کروز )ریور پلاته(، مانوئل 
اوگارته )لیسبون(، جورجیان دی آراسکاتا 

)فلامینگو(، آگوستین کانوبیو )اتلتیکو(.
- مهاجمان: لوئیز سوارز )ناسیونال(، دیگو 

روسی )فنرباغچه(.
بازیکنان غایب:

لازم به یادآوری است که دیگو گودین و 
خوزه ماریا گیمنز، هر دو تحت نظر کادرپزشکی 
هستند. ضمن اینکه ادینسون کاوانی تصمیم 
گرفت در والنسیا بماند تا اولین بازی خود را 

برای این تیم انجام دهد.

سباستین کوتس نیز پس از مصدومیت در 
دوئل بواویستا - اسپورتینگ لیسبون و تعویض 
در دقیقه 7۱، در این اردو حضور نخواهد داشت. 

پس از انجام بررسی های مربوطه مشخص شد 
مدافع آبی آسمانی مصدوم است و به همین 

دلیل در هر دو دیدار غایب خواهد بود.

مطبوعات ایتالیا از شکست فاجعه بار 
یوونتوس و اینترمیلان و باخت مورینیو و 
پیولی در دیدار با مدعیان جدید سری آ 
صحبت کردند. به گزارش فارس، در مهمترین 
بازی هفته سری آ، میلان مقابل ناپولی در 
سن سیرو شکست خورد تا صدر را به اسپالتی و 

گاسپرینی تحویل دهد.
اکنون پس از گذشت ۶ هفته، ناپولی و 
آتالانتا با ۱۴ امتیاز صدرنشین سری آ هستند و 
به دنبال آنها پدیده ای به نام »اودینزه« در حال 
پیشروی است. وضعیت اینتر و یوونتوس اصلا 
خوب نیست و مربیان آنها شدیدا تحت فشار 

هستند. الگری روز گذشته با اخراج دی ماریا 
مقابل تیم تازه صعود کرده مونزا شکست خورد 
تا اولین پیروزی تاریخ این تیم در سری آ رقم 
خورد. اینترمیلان نیز مقابل اودنیزه تحقیر شد 
تا اینزاگی نیز بر لبه تیغ قرار گیرد. مطبوعات 
ایتالیا، به بررسی وضعیت سری آ ، شکست 
یوونتوس و اینتر و پیروزی ناپولی برابر میلان 
اختصاص دادند. گازتا دلا اسپورت با تیتر 
»متهمین« از عملکرد ضعیف اینزاگی و الگری 
انتقاد کرد و نوشت: این 2 مربی تحت فشار 

هستند و جایگاهشان متزلزل شده است.
این رسانه الگری را تنها و گیج شده خطاب 

کرده و نوشت که دی ماریا به او خیانت کرده 
است. ستاره آرژانتینی در دقیقه ۴۱ با دریافت 
کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج شد تا 

شکست فاجعه بار یووه مقابل مونزا رقم خورد.
از طرفی دیگر، گازتا نوشت که اینزاگی 
اعتراف کرد که باخت به اودینزه اشتباه خودش 

بوده و تعویض های نادرستی انجام داده است.
کوریره دلا اسپورت از نمایش درخشان 
ناپولی مقابل میلان نوشت و مدعی شد که 
حضور اسپالتی و گاسپرینی در صدر دلالت 
بر قدرت و تجربه لیگ ایتالیا دارد. آتالانتا 
با گاسپرینی رم و مورینیو را شکست داد و 

اسپالتی با ناپولی از سد میلانِ پیولی گذشت 
تا هیجان در سری آ به اوج خود برسد. 
توتواسپورت نشریه تورین به انتقاد از سرمربی 
یوونتوس پرداخت و از »زندانیان الگری« حرف 

زد. توتواسپورت نمایش یووه را خالی از انرژی 
و بی نهایت ناامیدکننده خطاب کرد. این مربی 
با اینکه با نارضایتی هواداران روبه رو است تحت 

حمایت مدیران یوونتوس قرار دارد.

مروری بر عملکرد آزادکاران

»پادشاه« اسیر »جادوگر« شد!

حاضران و مسافران اردوی اروگوئه

منتخب جهان؛ اولین تست کی روش در بازگشت!

الگری و اینزاگی در جایگاه یک متهم

از قدرت لیگ ایتالیا و طوفان پدیده تا خیانت دی ماریا 

لیست تیم ملی فوتسال ایران در حالی برای مسابقات 
2022 قهرمانی آسیا مشخص شد که پنج ملی پوش فعلی 
در دوره گذشته جام ملت ها و جام جهانی تیم ملی را 
همراهی می کردند.به گزارش  مهر، تیم ملی فوتسال ایران 

مهرماه امسال در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا به میزبانی 
کشور کویت شرکت می کند.

این شانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا است؛ 
رقابت هایی که ایران با کسب ۱2 عنوان قهرمانی 

پرافتخارترین تیم محسوب می شود و ژاپن با سه قهرمانی 
در رده بعدی قرار دارد.

ایران در آخرین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در سال 
20۱8 به میزبانی چین تایپه قهرمان شد. نسخه 2020 این 
رقابتها به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا حالا با یک دوره فاصله، با کویت به این رقابت ها 
بازمي گردد. تیم ملی فوتسال ایران هم برای نخستین بار با 
هدایت وحید شمسایی در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت 

می کند و امیدوار است جام قهرمانی را در ایران نگه دارد.
شمسایی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، ابتدا 
به تورنمنت ۶ جانبه تایلند رفت و در این تورنمنت، با قبول 

شکست برابر مراکش نایب قهرمان شد. 
او سپس از ۱۶ بازیکن، دو ملی پوش را خط زد و لیست 
نهایی تیم ملی را با ۱۴ بازیکن اعلام کرد.لیست ایران در 
مقایسه با دو رویداد مهم قبل یعنی جام جهانی 202۱ 
لیتوانی و جام ملت های 20۱8 آسیا تغییراتی داشته است و 

فقط پنج بازیکن از آن دو رویداد باقی مانده اند.
حسین طیبی، محمدرضا سنگ سفیدی، علیرضا رفیعی 
پور، سعید احمدعباسی و محمدرضا سنگ سفیدی پنج ملی 
پوشی هستند که در سالهای 20۱8 و 202۱ در لیست 
سیدمحمد ناظم الشریعه سرمربی وقت تیم ملی بودند و 

این فرصت را پیدا کرده اند که در لیست وحید شمسایی 
هم باشند.

اسامی بازیکنان ایران در جام ملت های ۲۰۱۸
سپهر محمدی، علیرضا صمیمی، فرهاد توکلی، محمد 
شجری، مهران عالیقدر، احمد اسماعیل پور، علی اصغر 
حسن زاده، قاسم عروجی، مهدی جاوید، مسلم اولاد قباد، 
حسین طیبی، سعید احمد عباسی، علیرضا رفیعی پور و 

محمدرضا سنگ سفیدی.
اسامی بازیکنان ایران در جام جهانی ۲۰۲۱ لیتوانی

علیرضا صمیمی، سپهر محمدی، باقر )مسعود( محمدی، 
حمید احمدی، محمدرضا سنگ سفیدی، حسین طیبی، 
فرهاد توکلی، علیرضا رفیعی پور، محمد شجری، مسلم اولاد 
قباد، علی اصغر حسن زاده، محمد طاها نعمتیان، مهدی 
جاوید، سعید احمد عباسی، احمد اسماعیل پور و فرهاد 

فخیم.
اسامی بازیکنان ایران در جام ملت های ۲۰۲۲

سینا پرکاس، سعید مؤمنی، محمدحسین درخشانی، 
حمزه کدخدایی، محمدرضا سنگ سفیدی، علیرضا رفیعی 
پور، مسلم اولادقباد، مهدی اسدشیر، سالار آقاپور، مهدی 
کریمی، حسین طیبی، علیرضا جوان، سعید احمدعباسی 

و محمدحسین بازیار.

بررسی لیست آسیایی ایران

 شمسایی و پنج بازیکن مشترک با ناظم الشریعه


